ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA

CNPJ: 08.999.682/0001 – 08

Rua Francisca Tomaz da Silva, SN - Centro, São José da Lagoa Tapada - Paraíba | CEP: 58815-000

Telefone: (83) 3538-1059 e 3538-1014 | www.saojoselt.pb.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de São José da Lagoa Tapada/PB, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital

001/2020, convoca os candidatos listados abaixo, aprovados para o cargo especificado a

seguir, para comparecerem das 8:00 às 11:00h, na Secretaria Municipal de

Administração, na sede da Prefeitura, Rua Francisca Tomaz da Silva, S/N - Centro,

munidos dos documentos listados no item 3 do Edital PSS nº 01/2020, até o dia

09/03/2020.

Convocados:

CLASSIFICAÇÃO CUIDADOR ESPECIAL SITUAÇÃO

1º FRANCISCA MARIA DE

SOUSA VALE SILVA

APROVADA

2º JÂNIO TRAJANO DE

ARAÚJO

APROVADO

3º VANIKELE NEVES DE

SOUSA VIEIRA.

APROVADA

4º JOSÉ RIBAMAR GOMES

DE SOUSA

APROVADO

5º LAURINETE LEITE

MARTINS DE

ANDRADE

APROVADA

6º ROSICLEIDE ALVES DE

SOUSA COURA.

APROVADA

7º JOSEANA MOTA DE

CARVALHO

APROVADA

8º DANIELE ARAÚJO

ALECRIM

APROVADA

9º MARIA ISABEL

BONIFÁCIO DA SILVA.

APROVADA

10º MARIA APARECIDA DE

SÁ

APROVADA

Publique-se.

São José da Lagoa Tapada, 04 de fevereiro de 2020.

Cláudio Antônio Marques de Sousa

Prefeito Constitucional